

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Oprava elektroinstalace v provozovně na Náměstí 73, Valašské Meziříčí
Projekt	
Investor	Město Valašské Meziříčí
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	JH Mont-Elektro, s.r.o., Ratiboř 606, IČ: 07944501
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	4,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	0
2. sazba DPH %	0
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		116 485,22
Montáž - práce		65 000,77
Mezisoučet 1	0,00	181 485,99
PPV 4,00% z montáže: materiál + práce		7 259,44
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	188 745,43
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		188 745,43
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		188 745,00
Základ a hodnota DPH 0%	7 259,00	0,00
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Náklady celkem bez DPH		188 745,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Prodejní prostory Valašské meziříčí	116 485,00	65 001,00
Seznam výrobců	Číslo (ID) výrobce	
ABB Jablonec/Nisou	1002	
ETI	1069	
Eaton - Instalační přístroje a rozváděče	1073	
Hager CZ	1092	
Kopos Kolín	1123	
Nezařazené	9999	
Silnoproudé kabely, vodiče a šňůry	7002	

JH Mont-Elektro s.r.o.
IČ:07944501
DIČ:07944501
Ratiboř 606

Název		MJ	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Prodejní prostory Valašské mezířici									
Rozvaděč									
Rozvaděč zapuštěný FW, IP30, tř. ochr. II, 44 mod.,									
Páčeková spínače 3-pol									
SV340 3P 40A	KS	1,00	2 244,00		2 244,00	222,93	222,93	2 466,93	2 466,93
ETIMAT COLOUR B 1p 6A 10KA	KS	1,00	318,00	318,00	183,03	183,03	501,03	501,03	501,03
ETIMAT COLOUR B 1p 10A 10KA	KS	1,00	69,90	69,90	72,20	72,20	142,10	142,10	142,10
ETIMAT COLOUR B 1p 16A 10KA	KS	2,00	63,90	127,80	72,20	144,40	136,10	272,20	272,20
KZS 2M AC B10A	KS	4,00	52,80	211,20	72,20	288,80	125,00	500,00	500,00
KZS 2M AC B16A	KS	2,00	898,00	1 796,00	110,45	220,91	1 008,45	2 016,91	2 016,91
Z-S230/SS Impulsní relé, tlumičko, 230 V~, 2zap. kont. propojovací lišty, vodice svorky	KS	8,00	898,00	7 184,00	110,45	883,63	1 008,45	8 067,63	8 067,63
Vypínače, zásuvky, krabice	KS	8,00	634,00	5 072,00	224,20	1 793,60	858,20	6 865,60	6 865,60
3559-A01345 Přístroj spínače jednofázového (bezšroubové svorky), fázení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	KS	1,00	1 850,00	1 850,00	650,00	650,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
3559-A25345 Přístroj spínače střídavého, se svorkou N (bezšroubové svorky), fázení 1, 1So, 6 (do hořlavých podkladů B až F)	KS	12,00	90,10	1 081,20	56,05	672,60	146,15	1 753,80	1 753,80
3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky), fázení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů B až F)	KS	2,00	95,96	191,92	124,13	248,27	220,09	440,19	440,19
3558A-A651 B Kříd. spínače kolečkového, d. Tango, b. bílá	KS	8,00	100,28	802,24	64,09	512,75	164,37	1 314,99	1 314,99
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, jednonásobný, d. Tango, b. bílá	KS	12,00	34,80	417,60	0,00	0,00	34,80	417,60	417,60
5512A-2349 B Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, fázení 2x(2P+PE), d. Tango, b. bílá	KS	12,00	22,45	269,40	0,00	0,00	22,45	269,40	269,40
KP 68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	26,00	164,46	4 275,96	124,13	3 227,47	288,59	7 503,43	7 503,43
Svítlidla	KS	50,00	5,37	268,50	31,73	1 586,67	37,10	1 855,17	1 855,17
Prodejna velký prostor - 2 řady po 11 svítlících									
svítlidlo TELX5000L4NDR/START začátek řady	KS	2,00	1 639,20	3 278,40	320,00	640,00	1 959,20	3 918,40	3 918,40
svítlidlo TELX5000L4NDR/ pokracování řady	KS	18,00	1 639,20	29 505,60	320,00	5 760,00	1 959,20	36 265,60	36 265,60
svítlidlo TELX5000L4NDR/REND konec řady	KS	2,00	1 639,20	3 278,40	320,00	640,00	1 959,20	3 918,40	3 918,40
spojka TELSPOJ	KS	20,00	111,60	2 232,00	0,00	0,00	111,60	2 232,00	2 232,00
závěs ZH/UNI4 - 4 lanka	KS	11,00	309,60	3 405,60	0,00	0,00	309,60	3 405,60	3 405,60
Prodejna malý prostor - 2 řady po 3 svítlících									
svítlidlo TELX5000L4NDR/START začátek řady	KS	2,00	1 639,20	3 278,40	320,00	640,00	1 959,20	3 918,40	3 918,40
svítlidlo TELX5000L4NDR/ pokracování řady	KS	2,00	1 639,20	3 278,40	320,00	640,00	1 959,20	3 918,40	3 918,40
svítlidlo TELX5000L4NDR/REND konec řady	KS	2,00	1 639,20	3 278,40	320,00	640,00	1 959,20	3 918,40	3 918,40
spojka TELSPOJ	KS	4,00	111,60	446,40	0,00	0,00	111,60	446,40	446,40
závěs ZH/UNI4 - 4 lanka	KS	2,00	309,60	619,20	0,00	0,00	309,60	619,20	619,20
Kancelář - 2 řady po 2 svítlících									
svítlidlo TELX4000M4NDR/START začátek řady	KS	2,00	1 502,40	3 004,80	320,00	640,00	1 822,40	3 644,80	3 644,80
svítlidlo TELX4000M4NDR/REND konec řady	KS	2,00	1 502,40	3 004,80	320,00	640,00	1 822,40	3 644,80	3 644,80
spojka TELSPOJ	KS	2,00	111,60	223,20	0,00	0,00	111,60	223,20	223,20
závěs ZH/UNI4 - 4 lanka	KS	2,00	309,60	619,20	0,00	0,00	309,60	619,20	619,20
Sklad									
BRSB4KO37SV2IND	KS	3,00	818,40	2 455,20	280,00	840,00	1 098,40	3 295,20	3 295,20
Kabely									
CYKY-J 3x1 5, pevně	m	200,00	14,26	2 852,00	31,68	6 335,00	45,94	9 187,00	9 187,00
CYKY-J 3x2 5, pevně	m	300,00	22,87	6 861,00	31,68	9 502,50	54,55	16 363,50	16 363,50
CYKY-J 5x1 5, pevně	m	80,00	23,74	1 899,20	31,68	2 534,00	55,42	4 433,20	4 433,20
CYKY-J 5x2 5, pevně	m	65,00	38,30	2 489,50	31,68	2 058,88	69,98	4 548,38	4 548,38

CYKY-J 5x10 , pevně	m	14,00	150,87	2 112,18	36,87	516,13	187,74	2 628,31
H07V-U 6 mm2 , pevně	m	40,00	18,57	742,80	31,68	1 267,00	50,25	2 009,80
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
CÍHELNEM PRO KRABICE	ks	50,00	26,00	1 300,00	0,00	0,00	26,00	1 300,00
100x100x50 mm								
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
CÍHELNEM - HLOUBKA 30mm	m	140,00	54,50	7 630,00	0,00	0,00	54,50	7 630,00
Sire 30 mm								
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Demontáž stávajícího zařízení	hod	16,00	0,00	0,00	350,00	5 600,00	350,00	5 600,00
Úprava stávajícího zařízení	hod	6,00	0,00	0,00	350,00	2 100,00	350,00	2 100,00
Montáže	hod	28,00	0,00	0,00	350,00	9 800,00	350,00	9 800,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500	kpl	1,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
Revizní technik								
Podružný materiál				2 510,82				2 510,82
Prodejní prostory Valašské meziříčí - celkem				116 485,22		65 000,77		181 485,99